
DET HÄNDER UNDER DAGEN
Kom och ställ frågor om ditt Kronetorp till tjänstepersoner, 

kommundirektör och kommunalråd i Burlöv och se 

utställning om Kronetorp förr och nu.  

Du kan få goda boenderåd av Hyresgästföreningen och 

ballonger till barn. Träffa ABF som fixar ansiktsmålning, 

pyssel och ett cirkus-prova på!

Lådbilar, novelltävling och målande
Här finns även socialtjänsten med arbetsmarknadsråd och 

stöd. Låt barnen testköra lådbil med Lådbilsföreningen. 

Biblioteket träffar er med sin lådcykel, passa på att fixa ett 

lånekort och lära mer om sommarboken.

Var mer och vinn i bibliotekets novelltävling - bli först att 

vara med! Kultur i Burlöv dyker upp  och målar sommarens 

alla färger, med  pensel och pastell. Ni får veta mer om 

sommarturné och cirkuspyssel. Röda Korsets ungdomar 

finns på plats och berättar mer om sin verksamhet. Lär 

även känna kommunens Mötesplatsen som visar upp sig. 

Grillad korv, jubileum och mer tävling
Fritidsgården fixar grillad korv  med bröd för alla smaker 

för 10 kronor och så blir det en tävling med biobiljett i pris! 

Med fritidsgården kommer också en klippstuga där du kan 

få håret fixat för en billig peng. Burlövs bostäder kommer 

med hopprep, dryck till barnen och kaffe och bjuder in till 

sitt 70-års jubileum. Under dagen kan du träffa 

räddningstjänsten och se räddningsbil och polisen med 

polisbil.   

Bollspel samt barn- och ungdomskör
Bollspel och fotboll - testa att skjuta på mål med ABI. Möt 

kommunens förebyggande verksamhet och kommunens 

trygghetsvärdar på plats.  Dagen avslutas med två 

föreställningar av Alsununu Internationella Barn- och 

Ungdomskör. Läs mer om programmet på hemsidan.

SÅ FÖRÄNDRAS KRONETORP

www.bidkronetorp.se

PS! Du hittar en sommarkalender för BID 
Kronetorps område och närområden på 
vår hemsida. Där kan du hitta en mängd 
olika aktiviteter för alla åldrar.

Passa på och fråga om utvecklingen i Kronetorp!

Vi ses på Kronetorpsgården och i parken. Här kan du ställa 
frågor till kommunen och fastighetsägare medan du tar en kopp 
kaffe, som vi bjuder på. 

Det är mycket på gång. Gatorna ska fixas till, ny gångstig i 
parken, nya lekytor planeras och så kan du få veta mer om 
planerna runt om Kronetorpsområdet.
Vi berättar också mer om  Kronetorpsgården och du får se den 
helt nyrenoverad inomhus.  

I Burlöv finns ett rikt föreningsliv och du  hittar kanske något 
som du vill testa på bland de som är på plats. 
Personal  från kommunen ger goda råd och tips för boende och 
vi berättar om träffar för boende i sommar.

Polisen och Räddningstjänsten Syd finns på plats med 
utryckningsfordon. Testa att sitta i bilarna, passa på att få goda 
råd inför sommaren! 

Inne i Kronetorpsgården kan du se vår utställning om Kronetorp 
förr, lite om framtiden och förskolebarnens skräputställning! 

Mer om programmet hittar du  på hemsidan! 

Stora förändringar är på gång för Kronetorpsområdet. Du får veta mer och kan ställa frågor till kommunen 
och fastighetsägare den 11 juni kl 14-18.  Barnen kan testa lådbil, bollspel, vinna biobiljetter i tävlingar, 

få ansiktsmålning, prova på cirkus och pyssla. Passa på och njut av barnkör, möt polisen, räddningstjänst, 
verksamheter och få goda råd om ditt boende och mycket annat.  

https://bidkronetorp.se/



